EDITAL FUMEC/CEPROCAMP N° 01/2013

Processo Seletivo para Formação de Cadastro para interessados em exercer
atividades docentes no Curso Técnico em Enfermagem, com Qualificação
Profissional de Auxiliar de Enfermagem, oferecido pela FUMEC/CEPROCAMP –
Centro de Educação Profissional de Campinas “Prefeito Antonio da Costa Santos”,
em convênio com o Hospital Municipal Dr. Mário Gatti.

A Presidente da Fundação Municipal para a Educação Comunitária – FUMEC, no uso das atribuições de seu cargo, torna público

A HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo para interessados em exercer atividades docentes, em caráter temporário no Curso

Técnico em Enfermagem, oferecido pela FUMEC/CEPROCAMP – Centro de Educação Profissional de Campinas “Prefeito Antonio

da Costa Santos”, de acordo com o Edital 01/2013.

Campinas, 28 de junho de 2013.

Solange Villon Kohn Pelicer

Secretária Municipal de Educação e Presidente da FUMEC